A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

1. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento Programa da Câmara 

Municipal, referente ao exercício de 2008, um crédito adicional especial no 
valor de R$ 80.328,42 (oitenta mil, trezentos e vinte e oito reais e quarenta e 
dois centavos), com a seguinte classificação:

01 Câmara Municipal  
01 LEGISLATIVO  
01 CÂMARA MUNICIPAL    

01.031.0001.1.1001.0000– Construção do Prédio da Câmara 
Municipal  

4.4.90.51.00  -  Obras e Instalações............................................ 80.328,42
Total ..................................................................................................... 80.328,42
2. Os recursos necessários à abertura do crédito adicional especial de que trata o art. 

1º desta Lei, no valor de R$ 80.328,42 (oitenta mil, trezentos e vinte e oito 
reais e quarenta e dois centavos), serão provenientes da anulação total ou 
parcial das seguintes dotações: 

01 Câmara Municipal  
01 LEGISLATIVO  
01 CÂMARA MUNICIPAL    

01.031.0001.1.003.0000 -  Implantação de Sistema de 
Informatização dos Serviços